
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про впорядкування адреси об’єкту 

нерухомого майна по вулиці 

Січових стрільців, № квартира №, 

квартира №, квартира № 

 

Розглянувши звернення Райляна Олексія Федоровича, що проживає по вулиці 

Січових стрільців, 3 квартира 1, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого 

майна, керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу квартир у житловому будинку по вулиці Січових стрільців, №, 

який належить на праві приватної власності територіальній громаді міста в особі 

Старокостянтинівської міської ради, присвоївши їм наступні адреси: 

квартира №, в якій проживає сім’я Юркіної Світлани Миколаївни; 

квартира №, в якій проживає сім’я Нікітюк Оксани Миколаївни; 

квартира № , в якій проживає сім’я Франко Анатолія Володимировича. 

 

 

25 травня 2017 року  Старокостянтинів   №167 п.6 

Перший заступник  

міського голови                                           підпис                                              В.Богачук



 


